
08.12.2025

Perfekt til klassiske favoritter som pølser og burgere, men også 
en utmerket match til fisk som laks og røye. Den løfter smaken 
på grillede grønnsaker, friske salater og vårens primører som 
asparges. Prøv den også med tropiske frukter – lag en 
spennende salsa med papaya eller mango, litt olivenolje og topp 
med frisk koriander eller mynte. Som tilbehør til ost eller som en 
frisk saus til grillet fisk, skaper den en smakfull opplevelse.

Balansert smak mellom sødme og syrlighet, med en fyldig og 
kremet tekstur. Den friske smaken av sennepsfrø og eddik gir 
en klassisk og aromatisk opplevelse, mens et hint av honning i 
ettersmaken tilfører en mild rundhet.

   Fyldighet  Skarphet  Fasthet

Klassisk søtsterk sennep som har en silkemyk 
konsistens og en gyllen, ravfarget nyanse. Med sin duft 
av sennepsfrø og syrlig eddik, gir den en harmonisk 
smaksopplevelse med hint av honning i ettersmaken. 
Perfekt til klassiske favoritter som pølser og burgere, 
men også en utmerket match til fisk som laks og røye. 
Den løfter smaken på grillede grønnsaker, friske salater 
og vårens primører som asparges.

Historien bak Johnny`s sennep går tilbake til slutten av 80-tallet 
hvor Johnny en karismatisk selger som reiste rundt med bilen 
fullastet av sild, og leverte direkte til butikkene. Han fylte selv 
opp hyllene med produktene sine, og bygget sterke relasjoner til 
kundene sine.Men da konkurransen ble tøffere, bestemte 
Johnny seg for å skifte retning. Han kjøpte en liten 
sennepsfabrikk i hjembyen Söderhamn og begynte å lage 
Johnny’s hjemmelagde sennep. Med sin unike oppskrift tok 
suksessen ikke lang tid – salget skjøt i været, og etterspørselen 
ble større enn Johnny klarte å håndtere alene.Da Johnny gikk 
av med pensjon, overlot han den voksende virksomheten til 
Kavli, som med lidenskap og respekt har ivaretatt de originale 
oppskriftene og produksjonsmetodene. I dag produseres Johnny’
s sennep i flere smaker i Eslöv i Skåne, og merkevaren er kjent 
for sin kule stil og kreative smakskombinasjoner.
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Johnny's sennep søtsterk 500 g
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